

Број: ВНД-245/15

Датум: 08.10.2015. год.

XIV-1/1-ТТ/МСИГ \*

"БЕОГРАД"

Бр.

245/15

19 OCT 2015 20 године

БЕОГРАД, Книгиње Љубице бр. 29

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 245/7 од 08.10.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

## ОДЛУКУ

### I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **ДЕЛОВИ КОНТРОЛЕРА, АКЦЕЛЕРАТОРА, КОНТАКТОРА VN КИЕРЕ АПАРАТА И ОСИГУРАЧИ ТРАМВАЈА - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 34632300 - Електричне инсталације за железницу), бр. ВНД-245/15, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:

- «**MINELVO MDI» доо, Видска 31, 11000 Београд** - за партију **2** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **490.500,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **632.500,00** динара.
- «**ENIPINVEST» ДОО, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница** - за партије **4,5,6** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **1.336.250,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.639.165,00** динара.

### II О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **ДЕЛОВИ КОНТРОЛЕРА, АКЦЕЛЕРАТОРА, КОНТАКТОРА VN КИЕРЕ АПАРАТА И ОСИГУРАЧИ ТРАМВАЈА - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 34632300 - Електричне инсталације за железницу), бр. ВНД-245/15, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **1 и 3** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **839.120,00** динара.

#### ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

1. Број набавке: **ВНД-245/15**
2. Предмет набавке - Добра: **ДЕЛОВИ КОНТРОЛЕРА, АКЦЕЛЕРАТОРА, КОНТАКТОРА VN КИЕРЕ АПАРАТА И ОСИГУРАЧИ ТРАМВАЈА - ПО ПАРТИЈАМА**
3. Назив и ознака из општег речника набавке: 34632300 - Електричне инсталације за железницу.
4. Укупна процењена вредност набавке: **3.111.015,00** динара.

Бр. Партије/ставке у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ДОБАРА	Јед. мере	КОЛИЧИНА	Јединична процењена вредност ставке	Укупна процењена вредност ставке (у динарима)
<b>ПАРТИЈА 1: ДЕЛОВИ АСС-а</b>						
1	305505101	VRETENO, MOTOR-PILOTA KT4	kom	16	2.100,00	33.600,00
2	305525601	GRANICNIK, KRSTA ACC NEPOKRETNИ KT4	kom	16	600,00	9.600,00
3	305526401	GRANICNIK, KRSTA ACC POKRETNИ KT4	kom	16	550,00	8.800,00
4	305528001	PRIRUBNICA, PUZNOG TOCKA ACC KT4	kom	10	600,00	6.000,00
5	305553101	LEZAJ, EL-4 BREGAST.KONT.IDISKA ACC KT4	kom	39	650,00	25.350,00
6	305572801	ZUPCANIK, ACC SA OSOVINOM-PUZ SKLOP KT4	kom	30	10.000,00	300.000,00
7	305576001	TRAKA, AKCELERATORA BAKARNA KT4	kom	270	1.200,00	324.000,00
8	305578701	PRSTEN, AKCELERATORA ODSTOJNI 0.1mm KT4	kom	30	600,00	18.000,00
9	305587601	PRSTEN, AKCELERATORA ODSTOJNI 0.2mm KT4	kom	30	100,00	3.000,00

10	305588401	PRSTEN, AKCELERATORA ODSTOJNI 0.3mm KT4	kom	30	100,00	3.000,00
11	305589201	PRSTEN, AKCELERATORA ODSTOJNI 0.5mm KT4	kom	13	95,00	1.235,00
12	305590601	PRSTEN, AKCELERATORA ODSTOJNI 1.0mm KT4	kom	13	95,00	1.235,00
13	305601501	PODMETAC, KLEMA AKCELERATORA KT4	kom	300	100,00	30.000,00
<b>УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 1 БЕЗ ПДВ-А:</b>						<b>763.820,00</b>
<b>ПАРТИЈА 2: ОТПОРНИЦИ ЗА АСС</b>						
1	305502701	ОТПОРНИК, R=0.063Ω АКCELERATORA CLANAK 7B KT	kom	250	1.150,00	287.500,00
2	305503501	ОТПОРНИК, R=0.055Ω АКCELERATORA CLANAK 8B KT	kom	150	1.200,00	180.000,00
3	305504301	ОТПОРНИК, R=0.049Ω АКCELERATORA CLANAK 9B KT	kom	150	1.100,00	165.000,00
<b>УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 2 БЕЗ ПДВ-А:</b>						<b>632.500,00</b>
<b>ПАРТИЈА 3: ДЕЛОВИ КОНТРОЛЕРА</b>						
1	307109001	PODLOSKA, TANJIRASTA MANJE OPRUGE KONTR.VOZ.	kom	78	110,00	8.580,00
2	307112001	NOSAC, POLUGE KONTROLERA VOZNJE KT4	kom	65	450,00	29.250,00
3	307153701	KUCISTE, LEZAJA KONT.KOC.SPOLJNI POKL.SA ZUBM	kom	10	1.900,00	19.000,00
4	307177401	ZAPTIVAC, POKLOPCA KONT.KOC.IZOLAC.-KLINGERIT	kom	33	400,00	13.200,00
5	307458701	IZOLATOR, PROVODNI RASTAVLJACA TROLNOG VODA	kom	10	550,00	5.500,00
<b>УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 3 БЕЗ ПДВ-А:</b>						<b>75.530,00</b>
<b>ПАРТИЈА 4: ДЕЛОВИ РЕЛЕА</b>						
1	308031501	PLAMENBRANIK, MAKSIMALNOG PREKIDACA KT4	kom	60	4.000,00	240.000,00
2	308109501	KOTVA, KONTAKTORA SA 781 POKRETNIA SA REPOM	kom	16	1.800,00	28.800,00
3	308116801	PLAMENBRANIK, KONTAKTORA SA 781 SA KRILCIMA	kom	50	3.000,00	150.000,00
4	308161301	OSIGURAC, ZAVRTNJA OPRUGE ZA PODESAVANJE	kom	50	120,00	6.000,00
5	308164801	NOSAC, POKRETNOG KLEMA KONTAKTORA	kom	240	600,00	144.000,00
6	308209101	KOTVA, SA NOSACEM POKRETNOG KONTAKTA BD13	kom	10	6.500,00	65.000,00
7	308217201	PLAMENBRANIK, RELEJA B3	kom	70	5.200,00	364.000,00
8	308224501	NOSAC, НЕПОКРЕТНОГ КОНТАКТА	kom	17	2.000,00	34.000,00
9	308258001	NOSAC, POKRETNOG KLEMA SA USICAMA	kom	33	2.300,00	75.900,00
10	308315201	OPRUGA, POTISNA KONTAKTORA KT4	kom	33	55,00	1.815,00
11	308562701	ODSTOJNIK, IZOLACIONI RELEJA RD11 SAVIJ.KONT.	kom	20	550,00	11.000,00
12	308566001	ODSTOJNIK, RELEJA RD11 IZOLAC.SA RAVNIM KONT.	kom	13	550,00	7.150,00
<b>УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 4 БЕЗ ПДВ-А:</b>						<b>1.127.665,00</b>
<b>ПАРТИЈА 5: ДЕЛОВИ РЕЛЕА УБРЗАЊА</b>						
1	308413201	ОТПОРНИК, RCP1 (SHANT) 1.1Ω-ΤΩΒΑΚ	kom	10	1.500,00	15.000,00
2	308414001	ОТПОРНИК, 18 Ω 25W RPC RELEJA RC35	kom	10	3.000,00	30.000,00
3	308415901	ОТПОРНИК, 330 Ω 25W RRC RELEJA RC35	kom	10	3.000,00	30.000,00
4	308417501	ОТПОРНИК, 150 Ω 25W RCP2 RELEJA	kom	10	3.000,00	30.000,00

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 5 БЕЗ ПДВ-А: 105.000,00

## ПАРТИЈА 6: ОСИГУРАЧИ

1	305585001	OSIGURAC, 6A 600V CEVASTI KT4	kom	39	500,00	19.500,00
2	307300901	OSIGURAC, 10A 600V CEVASTI KT4	kom	65	700,00	45.500,00
3	307301701	OSIGURAC, 20A 600V CEVASTI KT4	kom	65	700,00	45.500,00
4	307302501	OSIGURAC, 15A 600V CEVASTI KT4	kom	78	700,00	54.600,00
5	307303301	OSIGURAC, 35A 600V CEVASTI KT4	kom	39	600,00	23.400,00
6	307313001	TELO, NOZASTOG OSIGURACA 15A 24V KT4-YUB	kom	700	200,00	140.000,00
7	307061101	OSIGURAC, 125A BATERIJ.RASTAVLJACA KT4	kom	40	600,00	24.000,00
8	308584801	OSIGURAC, REGLERA 160A	kom	120	450,00	54.000,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 6 БЕЗ ПДВ-А:						406.500,00

- Поступак јавне набавке: Отворени поступак.
- Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.
- Редни број набавке из плана набавки: А) I. добра 71.
- Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.
- Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца [www.gsp.co.rs](http://www.gsp.co.rs) и на Порталу Јавних набавки града Београда дана 09.09.2015.године
- Рок за достављање понуда био је: 06.10.2015.године до 10,30 часова.
- Поступак отварања понуда вођен је дана 06.10.2015.године у 11,00 часова у Београду.
- Благовремено, тј. до дана 06.10.2015.године до 10,30 часова, пристигло је укупно 4 понуда.

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
245/2	<b>MINEL GENERAL ELECTRIC doo</b> , Нехруова 111/V 11000 Београд Mail: <a href="mailto:mge@minelge.rs">mge@minelge.rs</a>	05.10.2015. у 13,30
245/3	<b>METALCOOP PRODUKT DOO</b> , Првомајска 2а Барајево 11460 mail: <a href="mailto:office@mtp.co.rs">office@mtp.co.rs</a>	06.10.2015. у 09,00
245/4	<b>MINELVO MDI doo</b> , Видска 31, 11000 Београд mail: <a href="mailto:office@minelvomdi.rs">office@minelvomdi.rs</a>	06.10.2015. у 09,35
245/5	<b>ENIPINVEST DOO</b> , Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница Mail: <a href="mailto:nikola@enipinvest.com">nikola@enipinvest.com</a>	06.10.2015. у 10,15

- Неблаговремено пристиглих понуда није било.

## ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(Назив понуђача, јединичне цене без ПДВ-а и укупне вредности без ПДВ-а, из пристиглих понуда:)

Бр. Партије/ставке у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ДОБАРА	ЦРТЕЖ	КАТАЛОШКИ БРОЈ или одговарајући УЗОРАК	Орј. Количина (ком)	MINEL GENERAL ELECTRIC doo	METALCOOP PRODUKT DOO	MINELVO MDI doo	ENIPINVEST DOO	Јединична процењена вредност ставке	Укупна процењена вредност ставке (у динарима)
<b>ПАРТИЈА 1: ДЕЛОВИ АСС-а</b>											
1	305505101	VREteno, MOTOR-PILOTA KT4	T-01-NN-05-000/4		16	/	10.200,00	/	/	2.100,00	33.600,00
2	305525601	GRANICNIK, KRSTA ACC NEPOKREtnI KT4	T-01-VN-22-086		16	/	1.100,00	/	/	600,00	9.600,00
3	305526401	GRANICNIK, KRSTA ACC POKREtnI KT4	T-01-VN-22-063		16	/	1.350,00	/	/	550,00	8.800,00
4	305528001	PRIRUBNICA, PUZNOG TOCKA ACC KT4		uzorak	10	/	2.600,00	/	/	600,00	6.000,00
5	305553101	LEZAJ, EL-4 BREGAST.KONT.ID ISKA ACC KT4		50-306-19 CKD	39	/	600,00	/	/	650,00	25.350,00
6	305572801	ZUPCANIK, ACC SA OSOVINOM-PUZ SKLOP KT4		50-306-302 CKD	30	/	12.800,00	/	/	10.000,00	300.000,00
7	305576001	TRAKA, AKCELERATORA BAKARNA KT4	T-01-VN-22-003		270	/	1.800,00	/	/	1.200,00	324.000,00
8	305578701	PRSTEN, AKCELERATORA ODSTOJNI 0.1mm KT4	T-01-VN-22-077		30	/	500,00	/	/	600,00	18.000,00
9	305587601	PRSTEN, AKCELERATORA ODSTOJNI 0.2mm KT4	T-01-VN-22-077		30	/	600,00	/	/	100,00	3.000,00

10	305588401	PRSTEN, AKCELERATORA ODSTOJNI 0.3mm KT4	T-01-VN-22-077		30	/	700,00	/	/	100,00	3.000,00
11	305589201	PRSTEN, AKCELERATORA ODSTOJNI 0.5mm KT4	T-01-VN-22-077		13	/	800,00	/	/	95,00	1.235,00
12	305590601	PRSTEN, AKCELERATORA ODSTOJNI 1.0mm KT4	T-01-VN-22-077		13	/	900,00	/	/	95,00	1.235,00
13	305601501	PODMETAC, KLEMA AKCELERATORA KT4	T-01-VN-22-007		300	/	300,00	/	/	100,00	30.000,00
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 1 БЕЗ ПДВ-а</b>							/	1.287.900,00	/	/	<b>763.820,00</b>
Бр. Партије/ставке у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ДОБАРА	ЦРТЕЖ	КАТАЛОШКИ БРОЈ или одговарајући УЗОРАК	Орј. Количина (ком)	MINEL GENERAL ELECTRIC doo	METALCOOP PRODUKT DOO	MINEL VO MDI doo	ENIPINVE T DOO	Јединична процењена вредност ставке	Укупна процењена вредност ставке (у динарима)
<b>ПАРТИЈА 2: ОТПОРНИЦИ ЗА АСС</b>											
1	305502701	ОТПОРНИК, R=0.063Ω AKCELERATORA CLANAK 7B KT	T-01-VN-22-000/15		250	/	1.270,00	870,00	920,00	1.150,00	287.500,00
2	305503501	ОТПОРНИК, R=0.055Ω AKCELERATORA CLANAK 8B KT	T-01-VN-22-000/16		150	/	1.300,00	900,00	900,00	1.200,00	180.000,00
3	305504301	ОТПОРНИК, R=0.049Ω AKCELERATORA CLANAK 9B KT	T-01-VN-22-000/17		150	/	1.350,00	920,00	990,00	1.100,00	165.000,00
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 2 БЕЗ ПДВ-а</b>							/	715.000,00	490.500,00	513.500,00	<b>632.500,00</b>
Бр. Партије/ставке у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ДОБАРА	ЦРТЕЖ	КАТАЛОШКИ БРОЈ или одговарајући УЗОРАК	Орј. Количина (ком)	MINEL GENERAL ELECTRIC doo	METALCOOP PRODUKT DOO	MINEL VO MDI doo	ENIPINVE T DOO	Јединична процењена вредност ставке	Укупна процењена вредност ставке (у динарима)
<b>ПАРТИЈА 3: ДЕЛОВИ КОНТРОЛЕРА</b>											
1	307109001	PODLOSKA, TANJIRASTA MANJE OPRUGE KONTR.VOZ.	T-01-VN-22-037		78	/	/	/	/	110,00	8.580,00
2	307112001	NOSAC, POLUGE KONTROLERA VOZNIJE KT4	T-01-VN-22-051		65	/	/	/	/	450,00	29.250,00
3	307153701	KUCISTE, LEZAJA KONT.KOC.SPOLJN I POKL.SA ZUBM		55-010-112/1 CKD	10	/	/	/	/	1.900,00	19.000,00
4	307177401	ZAPTIVAC, POKLOPCA KONT.KOC.IZOLAC -KLINGERIT	T-01-NN-44-056		33	/	/	/	/	400,00	13.200,00
5	307458701	IZOLATOR, PROVODNI RASTAVLJACA TROLNOG VODA		55-312-030 CKD	10	/	/	/	/	550,00	5.500,00
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-а</b>							/	/	/	/	<b>75.530,00</b>
Бр. Партије/ставке у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ДОБАРА	ЦРТЕЖ	КАТАЛОШКИ БРОЈ или одговарајући УЗОРАК	Орј. Количина (ком)	MINEL GENERAL ELECTRIC doo	METALCOOP PRODUKT DOO	MINEL VO MDI doo	ENIPINVE T DOO	Јединична процењена вредност ставке	Укупна процењена вредност ставке (у динарима)
<b>ПАРТИЈА 4: ДЕЛОВИ РЕЛЕА</b>											
1	308031501	PLAMENBRANIK, MAKSIMALNOG PREKIDACA KT4	T-01-VN-12-000/16		60	3.250,00	/	/	2.300,00	4.000,00	240.000,00
2	308109501	KOTVA, KONTAKTORA SA 781 POKRETN SA REPOM	T-16-VN-18-000/20		16	1.580,00	/	/	1.600,00	1.800,00	28.800,00
3	308116801	PLAMENBRANIK, KONTAKTORA SA 781 SA KRILCIMA	T-16-VN-18-000/25		50	2.650,00	/	/	2.280,00	3.000,00	150.000,00
4	308161301	OSIGURAC, ZAVRTNJA OPRUGE ZA PODESAVANJE	T-16-VN-18-049		50	110,00	/	/	100,00	120,00	6.000,00

5	308164801	NOSAC, POKRETNOG KLEMA KONTAKTORA	T-16- VN-18- 032		240	490,00	/	/	520,00	600,00	144.000,00
6	308209101	KOTVA, SA NOSACEM POKRETNOG KONTAKTA BD13	T-01- VN-18- 000/21		10	5.850,00	/	/	6.200,00	6.500,00	65.000,00
7	308217201	PLAMENBRANIK, RELEJA B3	T-01- VN-18- 000/46		70	4.350,00	/	/	4.800,00	5.200,00	364.000,00
8	308224501	NOSAC, NEPOKRETNOG KONTAKTA	T-01- VN-18- 049		17	1.700,00	/	/	2.500,00	2.000,00	34.000,00
9	308258001	NOSAC, POKRETNOG KLEMA SA USICAMA	T-01- VN-18- 030		33	1.900,00	/	/	1.700,00	2.300,00	75.900,00
10	308315201	OPRUGA, POTISNA KONTAKTORA KT4	T-16- VN-18- 169		33	50,00	/	/	100,00	55,00	1.815,00
11	308562701	ODSTOJNIK, IZOLACIONI RELEJA RD11 SAVIJ.KONT.	T-01- NN-12- 000/10		20	520,00	/	/	450,00	550,00	11.000,00
12	308566001	ODSTOJNIK, RELEJA RD11 IZOLAC.SA RAVNIM KONT.	T-01- NN-12- 000/12		13	520,00	/	/	300,00	550,00	7.150,00
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 4 БЕЗ ПДВ-а</b>						<b>949.290,00</b>	<b>/</b>	<b>/</b>	<b>920.200,00</b>		<b>1.127.665,00</b>

Бр. Партије / ставке у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ДОБАРА	ЦРТЕЖ	КАТАЛОШКИ БРОЈ или одговарајуће/УЗОРАК	Орј. Количина (ком)	MINEL GENERAL ELECTRIC doo	METALCOOP PRODUKT DOO	MINEL VO MDI doo	ENIPINVE T DOO	Јединична процењена вредност ставке	Укупна процењена вредност ставке (у динарима)
---------------------------------------	-------------	--------------	-------	--	---------------------	----------------------------	-----------------------	------------------	----------------	-------------------------------------	---

#### ПАРТИЈА 5: ДЕЛОВИ РЕЛЕА УБРЗАЊА

1	308413201	OTPORNIK, RCP1 (SHANT) 1.1Ω-ТQBAK		90-440-028 ČKD	10	/	/	/	1.500,00	1.500,00	15.000,00
2	308414001	OTPORNIK, 18 Ω 25W RPC RELEJA RC35		90-910-615 ČKD	10	/	/	/	2.950,00	3.000,00	30.000,00
3	308415901	OTPORNIK, 330 Ω 25W RRC RELEJA RC35		90-910-617 ČKD	10	/	/	/	2.950,00	3.000,00	30.000,00
4	308417501	OTPORNIK, 150 Ω 25W RCP2 RELEJA RC35		90-910-622 ČKD	10	/	/	/	2.950,00	3.000,00	30.000,00

#### УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 5 БЕЗ ПДВ-а

**/ / / 103.500,00 105.000,00**

Бр. Партије/ ставке у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ДОБАРА	ЦРТЕЖ	КАТАЛОШКИ БРОЈ или одговарајуће/УЗОРАК	Орј. Количина (ком)	MINEL GENERAL ELECTRIC doo	METALCOOP PRODUKT DOO	MINEL VO MDI doo	ENIPINVE T DOO	Јединична процењена вредност ставке	Укупна процењена вредност ставке (у динарима)
--------------------------------------	-------------	--------------	-------	--	---------------------	----------------------------	-----------------------	------------------	----------------	-------------------------------------	---

#### ПАРТИЈА 6: ОСИГУРАЧИ

1	305585001	OSIGURAC, 6A 600V CEVASTI KT4		50-326-030 ČKD	39	480,00	/	/	480,00	500,00	19.500,00
2	307300901	OSIGURAC, 10A 600V CEVASTI KT4		50-326-040 ČKD	65	480,00	/	/	490,00	700,00	45.500,00
3	307301701	OSIGURAC, 20A 600V CEVASTI KT4		50-326-050 ČKD	65	480,00	/	/	490,00	700,00	45.500,00
4	307302501	OSIGURAC, 15A 600V CEVASTI KT4		50-326-052 ČKD	78	480,00	/	/	490,00	700,00	54.600,00
5	307303301	OSIGURAC, 35A 600V CEVASTI KT4		90-910-538 ČKD	39	480,00	/	/	490,00	600,00	23.400,00
6	307313001	TELO, NOZASTOG OSIGURACA 15A 24V KT4-YUB	T-01- NN-31- 000/8		700	210,00	/	/	150,00	200,00	140.000,00
7	307061101	OSIGURAC, 125A BATERIJ.RASTAVLJ ACA KT4		52-061-102 ČKD	40	530,00	/	/	500,00	600,00	24.000,00
8	308584801	OSIGURAC, REGLERA 160A		90-442-012 ČKD	120	390,00	/	/	400,00	450,00	54.000,00

#### УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 6 БЕЗ ПДВ-а

**352.280,00 / / 312.750,00 406.500,00**

**Опција понуде важи:** 30 дана 30 дана 30 дана 30 дана

**Понуђени рок испоруке:** 30 дана 30 дана 30 дана 30 дана

<b>Понуђени услови и начин плаћања:</b>	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана
<b>Понуђени гарантни период:</b>	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци
<b>Посебне погодности:</b>	/	За све понуђене позиције по узорку, у случају уговарања испоруке, наручилац мора да достави меродавне узорке на мерење и контролу. Цене су дате према траженим количинама	/	/

### **ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА**

**(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 245/7 од 08.10.2015. године)**

#### **ПОНУДА 1:**

Понуђач « **MINEL GENERAL ELECTRIC**» doo, Нехрвова 111/V 11000 Београд благовремено је доставио понуду за партије 4 и 6.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да се понуда оцењује као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за партије 4 и 6 оцењивати применом критеријума за доделу уговора

#### **ПОНУДА 2:**

Понуђач « **METALCOOP PRODUKT**» DOO, Првомајска 2а Барајево 11460 благовремено је доставио понуду за партије 1 и 2.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда за партије 1 и 2 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

**Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1 и 2, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.**

#### **ПОНУДА 3:**

Понуђач « **MINELVO MDI**» doo, Видска 31, 11000 Београд благовремено је доставио понуду за партију 2.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да се понуда оцењује као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда оцењивати применом критеријума за доделу уговора

#### **ПОНУДА 4:**

Понуђач « **ENIPINVEST**» DOO, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница благовремено је доставио понуду за партије 2,4,5,6.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да се понуда оцењује као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за партије 2,4,5,6 оцењивати применом критеријума за доделу уговора

Како су се за партије 2,4,5,6 сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца дана 09.09.2015.године, за набавку добара: **ДЕЛОВИ КОНТРОЛЕРА, АКЦЕЛЕРАТОРА, КОНТАКТОРА VN КИЕРЕ АПАРАТА И ОСИГУРАЧИ ТРАМВАЈА - ПО ПАРТИЈАМА**, бр. ВНД-245/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговор додели следећем понуђачу:**

- « MINELVO MDI» doo, Видска 31, 11000 Београд - за партију 2 предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **490.500,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **632.500,00** динара.
- «ENIPINVEST» DOO, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница - за партије 4,5,6 предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **1.336.250,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.639.165,00** динара.

**ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 1,3 из следећих разлога:**

Како је за партију 1 предмета набавке пристигла понуда оцењена као неприхватљиве, те је одбијена као неприхватљива, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈЕ ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 1 и ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партију 3 није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партију 3.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **839.120,00** динара.

**УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:** Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки.

ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»

Жељко Милковић, дипл. маш. инж.

Катенат за јавне набавке

Бог Станковић за јавне набавке